1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6,

Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64.049-550

Telefone: (86) 3215-5649

www.ufpi.br/praec praec@ufpi.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA COTAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EDITAL Nº 35/2023 – PREG/UFPI

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), por meio da Comissão de Avaliação de Deficiência, torna público o resultado do

recurso interposto para ingresso dos candidatos que concorrem às vagas do Edital  Nº 35/2023 – Processo seletivo específico para ingresso nos

cursos de graduação do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), ofertados pela UFPI para o 2º semestre letivo de 2023 - nas cotas

destinadas aos candidatos com deficiência, conforme lista abaixo:

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.115.013-** WALLISON FERREIRA VIANA BACHARELADO EM SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO (TURNO INDEFINIDO)

DEFERIDO

Teresina, 31 de agosto de 2023.

Profª. Dra. Mônica Arrivabene

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários - PRAEC

http://www.ufpi.br/praec
mailto:praec@ufpi.edu.br